ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 19.07.2019 г.

№1-П
О признании утратившим силу постановления Главы города – Председателя Думы города Пятигорска от 21.02.2007 № 09-П «Об утверждении положения о Градостроительном совете города Пятигорска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города – Председателя Думы города Пятигорска от 21.02.2007 № 09-П «Об утверждении положения о Градостроительном совете города Пятигорска».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска

      А.В.Скрипник